Протокол рассмотрения и оценки Котировочных Заявок по Запросу Котировок на

право заключения Договора на оказание услуг по разработке планов

обеспечения транспортной безопасности объектов транспортной

инфраструктуры, расположенных на автомобильной дороге М-4 «Дон» - от

Москвы через Воронеж, Ростов-на-Дону, Краснодар до Новороссийска в

Московской области

27.05.2014 № 31401162008-01

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

А.И. Целковнев

О.И. Строева

М.В. Пискунов

А.Н. Умеренков

А.С. Соколов

О.Е. Панина

Т.П. Боль

В.А. Матвеев

И.Н. Комкова

И.Р. Рыбина

В.Э. Зимин

А.В. Логунов

О.Ю. Алексеева

А.В. Нефедов

Г.Г. Феофанов

Р.С. Биктимиров

Процедура рассмотрения и оценки Котировочных Заявок проводилась с 12:00 ч до

12:15 ч. 27.05.2014 по адресу: г. Москва, Славянская площадь, д. 2/5/4, строение 3.

И.Р. Рыбина сообщила, что ко времени окончания приема Котировочных Заявок на

участие в Запросе Котировок на право заключения Договора на оказание услуг по

разработке планов обеспечения транспортной безопасности объектов транспортной

инфраструктуры, расположенных на автомобильной дороге М-4 «Дон» - от Москвы через

Воронеж, Ростов-на-Дону, Краснодар до Новороссийска в Московской области 10:00 ч.

26.05.2014 Котировочных Заявок не поступало.

В связи с отсутствием Котировочных Заявок, в соответствии с ч.6 ст.10.4. Порядка

Закупочной Деятельности Государственной компании «Российские автомобильные

дороги» (далее – Порядок Закупочной Деятельности), Комиссия по Закупкам для

проведения Открытых Одноэтапных Конкурсов и Запросов Котировок Цен на право

заключения Договоров на выполнение работ по ремонту, капитальному ремонту и

содержанию объектов капитального строительства, в том числе автомобильных дорог

Государственной компании «Российские автомобильные дороги» и искусственных

сооружений на них (далее - Комиссия), Запрос Котировок на право заключения Договора

на оказание услуг по разработке планов обеспечения транспортной безопасности объектов

транспортной инфраструктуры, расположенных на автомобильной дороге М-4 «Дон» - от

Москвы через Воронеж, Ростов-на-Дону, Краснодар до Новороссийска в Московской

области признала несостоявшимся.

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии

___________ А.И. Целковнев

отсутствовал В.Э. Зимин

___________  А.Н. Умеренков

___________ Т.П. Боль

___________ М.В. Пискунов

отсутствовал Г.Г. Феофанов

___________  А.С. Соколов

отсутствовал А.В. Логунов

отсутствовал Р.С. Биктимиров

отсутствовал А.В. Нефедов

___________ О.И. Строева

___________ В.А. Матвеев

отсутствовала  О.Ю. Алексеева

___________  О.Е. Панина

___________ И.Н. Комкова

___________ И.Р. Рыбина

		2014-05-27T15:43:25+0400
	Рыбина Ирина Руслановна